Mẫu 1A:
	UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS YÊN VIÊN

          Số :           /THCSYV

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Gia Lâm, ngày  25  tháng 2  năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc: Đề nghị xét tặng Kỷ niệm chương
“ Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2020

Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Gia Lâm.

	Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 20/08/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn Công tác thi đua, khen thưởng trong Ngành giáo dục, trong đó quy định tiêu chuẩn xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”; Công văn số 267/SGD&ĐT ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về việc triển khai xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2020.
	Căn cứ báo cáo thành tích của các cá nhân;
Trường THCS Yên Viên đã xét chọn và đề nghị phòng GD&ĐT huyện xem xét và đề nghị cấp trên xét tặng “Kỷ niệm chương “ Vì sự nghiệp Giáo dục” năm 2020 cho số lượng cá nhân đủ tiêu chuẩn như sau:
1. Tặng kỷ niệm chương cho cán bộ, công chức, nhà giáo, CNV trong ngành GD&ĐT: 01 người.
		Trong đó:
   - Đang làm việc: 01 người.
   - Đã nghỉ hưu, nghỉ việc theo chế độ của nhà nước quy định: 0 người.
   2. Tặng Kỷ niệm chương cho các cá nhân ngoài ngành Giáo dục và Đào tạo: 0 người.
   3. Người nước ngoài: 0  người.

       Hiệu trưởng

  Nguyễn Hải Quân

Mẫu 2A:

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN TÓM TẮT THÀNH TÍCH CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC”
 NĂM 2020

I. SƠ LƯỢC TIỂU SỬ BẢN THÂN:
Họ và tên: Trương Mỹ Thùy Trang                                 Nam, Nữ: Nữ
Ngày, tháng, năm sinh: 08/ 06/ 1978		                      Dân tộc: Kinh
Nơi ở hiện nay: KĐT Việt Hưng - Giang Biên - Long Biên - Hà nội
Chức vụ: Giáo viên - CTCĐ
Đơn vị công tác:  Trường THCS Yên Viên
[bookmark: _GoBack]Ngày vào ngành  GD&ĐT: 01/ 09/ 1999
Số năm công tác trên địa bàn khó khăn: 01 năm
Ngày nghỉ hưu (hoặc chuyển ra ngoài ngành GD&ĐT): ……………………
Mức kỷ luật:
· Ngày ký quyết định kỷ luật: không
· Ngày ký quyết định xóa kỷ luật: không
Tổng số năm được tính để xét tặng Kỷ niệm chương Vì SNGD: 20 năm 5 tháng
II. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC TRONG NGÀNH GIÁO DỤC:
	Thời gian
Từ tháng, năm đến tháng, năm
	Chức vụ, nơi công tác
Ghi rõ: Trường, huyện (quận)

	Từ 09.1999 đến 8.2000
	GV Trường THCS Hồng Hóa - Minh Hóa - Quảng Bình

	Từ 09.2000 đến 08.2002
	GV Trường THCS Hải Trạch - Bố Trạch - Quảng Bình

	Từ 09.2000 đến 08.2008
	GV Trường THCS Quách Xuân Kì - Bố Trạch - Quảng Bình

	Từ 08.2008 đến 8.2013
	GV Trường THCS Đức Trạch - Bố Trạch - Quảng Bình

	Từ 8.2013 đến 05.2015
	GV - TTCM - BCH CĐ - TB Nữ Công Trường THCS Đức Trạch - Bố Trạch - Quảng Bình

	Từ 06.2015 đến 08.2017
	GV Trường THCS Yên Viên - Gia Lâm - Hà Nội

	Từ 08.2017 đến nay
	GV - CTCĐ Trường THCS Yên Viên - Gia Lâm - Hà Nội

Gia Lâm, ngày 25  tháng 2  năm 2020
	Xác nhận của Hiệu trưởng
Trường THCS Yên Viên xác nhận:
Đ/c: ………………………………………… có số năm công tác trong ngành giáo dục là:…….năm……..tháng và chưa được tặng Huy chương hoặc Kỷ niệm chương vì SNGD
	       Người khai ký
           (Ghi rõ họ, tên)

       Trương Mỹ Thùy Trang

 Mẫu 3.A
DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG
KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC”
(Kèm theo Công văn số:           /THCSYV  ngày 08 tháng  3  năm 2019 của trường THCS Yên Viên)

TT
	Giới tính

Họ và tên

Chức vụ – nơi công tác
	Số năm tính xét tặng KNC

	1
	Nam
	Âu Mạnh Hiền
	Nhân viên văn phòng THCS Yên Viên
	23 năm 6 tháng

Gia Lâm, ngày   08    tháng  3   năm 2019

	Chủ tịch Công đoàn
(Ký tên và đóng dấu)
	Hiệu trưởng
(Ký tên và đóng dấu)

2